על ידי המבוטח למבטח - למשרד הראשי של המבטח או לאחד מסניפיו.</p> <p>17 הודעות</p> <p>א'</p> <p>ב'</p>
-- --

<p>כל הארכה של הפוליסה טעונה הסכמה בכתב של המבטח, אשר תינתן במפורש למטרה זו.</p> <p>18 הארכת תקופת הביטוח</p>
-- --

<p>על פוליסה זו, בכפוף לתנאיה ולהוראותיה, חל חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.</p> <p>19 תחולת החוק</p>
--- ------------------------------------

<p>תגמולי הביטוח ששיגועו למבוטח לפי פרקי ביטוח הרכוש בפוליסה זו יחושבו וישולמו לפי שווי הרכוש שאבד או ניזוק כפי שהוא בעת קרות האובדן או הנזק, אולם לא יותר מסכום הביטוח של רכוש זה.

2 הוצאות הגנה (כולל ערעור):

שכר טרחה, אגרות, דמי ביול, מסמכים, העתקת פרטיכלים, שכר עדים ושכר מומחים כפי שיקבע ע"י בית המשפט או בהתאם לקבוע בסדרי הדין הפלילי ולמעט כל קנס, פיצוי או תשלום עונש המוטלים בגזר הדין.

3 שכר טרחה:

שכר טרחת עורך דין לניהול הליכים משפטיים הקבוע בכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי) תשכ"ה - 1965, או כללי תעריף מינימלי של שכר טרחת עורכי הדין כפי שהחוק יחייב מעת לעת.

ב' הכיסוי

1 המבוטח, על חשבוננו, יעמיד לרשות המבוטח ו/או לרשות מי מעובדיו, עורך דין לשם מתן הגנה משפטית בהליכים פליליים. שיוגשו נגד מי מהם, בעקבות מקרה ביטוח מכוסה שאירע בתקופת הביטוח על פי פוליסה זו.

כן ישפה המבטח את המבוטח בגין כל ההוצאות הסבירות שיעשו בהסכמתו להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה הביטוח. היה ולסילוק התביעה ידרש סכום העולה על גבולות האחריות הנקובים ברשימה, תוגדל אחריות המבוטח להוצאות אלו ביחס שבין גבול האחריות לבין סך כל הסכום ששולם לסילוק התביעה.

הגדרות

1 חוק א ב פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח - 1968. חוק האחריות למוצרים פגומים התש"ם - 1980.
2 הפוליסה לרבות הרשימה והצעת המבוטח וכל נספח או תוספת לפוליסה כפי שצורפו אליה.
3 מקרה הביטוח היזק גופני, שכלי, נפשי או מוות כתוצאה מתאונה או מחלה לאחד או יותר מעובדי המבוטח המתוארים ברשימה ושהוא בשרותו הישיר של המבוטח בין אם בשכר או לאו, שארעו תוך כדי ועקב עבודתו בעסק המבוטח המוגדר ברשימה.

3 סכום כלשהו בו יחוייב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פוליסה זו, לפצות עובד שאין חוק הביטוח הלאומי חל עליו. במקרה כזה תפצה החברה את המבוטח בגין תביעות כאלה רק בסכום העודף על הסכום שעשוי היה להשתלם, בהתאם לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) תשכ"ח - 1968, כאילו היה אותו עובד מבוטח על פי החוק הנ"ל.
ד חבות כלשהי בגין נער המועסק בניגוד להוראה או הוראות, החוקים וגם או התקנות בדבר העסקת נוער או שלא בהתאם להן.

חבות המבוטח כלפי עובדיו שהינם תושבי השטחים המוחזקים ע"י צבא הגנה לישראל בעת העסקתם בשטחים אלה.

חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח עקב שימוש בכלי רכב מנועי כמשמעו בחוק - פיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה (1975) - ביום קרות מקרה הביטוח.

סכום ההשתתפות העצמית הנקוב ברשימה ואשר בו נושא המבוטח מתוך כל תשלום והוצאות על פי פוליסה זו.

חבות כלשהי הנובעת משביתה או השבתה.

תקנות ארגון הפיקוח של העבודה (הממונים על הבטיחות)

מותנה בזה כי תנאי מוקדם לכיסוי ולתשלום תביעות הוא, כי המבוטח מקיים תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות) התשנ"ו - 1996, במידה והן חלות עליו, לרבות מינוי ממונה על הבטיחות, הגיהות ובריאות העובדים, בעל "אישור כשירות" לתפקידו על פי התקנות.

הרחב בעלי שליטה

חבות המבוטח לפי פרק זה תחול גם לגבי מנהלים בעלי שליטה, שהם עובדים שכירים בתנאי כי: שמות המנהלים בעלי השליטה, שהם עובדים שכירים, נמסרו למבטח על ידי המבוטח עם כריתת חוזה הביטוח.

המבטח ישפה את המבוטח עד לגבולות המירביים לחבות המבטח בגין חבותו של המבוטח על פי חוק בשל מקרה ביטוח שיגרם במשך תקופת הביטוח הנקובה ברשימה, בכפיפות לכל התנאים והסייגים הכלולים בה וגם או אשר יוספו לה בהסכמת הצדדים.

גבולות האחריות הסכום הנקוב ברשימה כגבול האחריות לתובע, לנזק, ולתקופת הביטוח.
הגדרות למטרת פרק זה
חוק פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח - 1968.
מקרה ביטוח <p>1 ארוע תאונתי ובלתי צפוי שגרם לו:</p> <p>היזק גופני, מוות, מחלה, פגיעה או ליקוי נפשי או שכלי.</p> <p>2 היזק לרכוש צד שלישי.</p>
נזק מקרה ביטוח או סדרת מקרי ביטוח הנובעים ממקור אחד או מסיבה מקורית אחת.

סייגים לחבות המבטח

מותנה בדה, כי פרק זה אינו מכסה את המבוטח בגין או בקשר עם:

ד

ח קביעת הנכות הרפואית

1 דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו תיקבע על ידי רופא מטעם המבוטח ועל חשבונו ותיקבע על פי המבחנים הרלבנטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה) תשט"ז - 1956, להלן בסעיף זה "המבחנים". (אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה זו הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו).

2 לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי, תקבע דרגת הנכות על ידי רופא מוסמך מטעם המבוטח לפי הפגיעה הדומה לה, מבין הפגיעות שנקבעו במבחנים.